DIÁRIO OFICIAL n. 8.20912 DE JUNHO DE 2012PÁGINA 102

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL E ORDINÁRIA

A Presidenta do SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ENTIDADES CULTURAIS,
RECREATIVAS, DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE ORIENTAÇÃO E FORMAÇÃO
PROFISSIONAL NO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, Maria Joana Barreto Pereira,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca todos os seus associados,
quites e em condições de votar, para participarem da Assembleia Geral Ordinária, a ser
realizada na sede do Sindicato sito à Rua Pimenta Bueno, 313 – Bairro Amambaí - Campo
Grande-MS, no dia 27/06/2012, (Quarta-Feira) às 17:00 horas , em primeira convocação
com 2/3 dos associados, não havendo quórum a mesma será realizada no mesmo dia e
local às 17:30 horas, em segunda convocação, com qualquer número de presentes, para
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
VOTAÇÃO E APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2011.
Campo Grande-MS, 12 de junho de 2012.
MARIA JOANA BARRETO PEREIRA -Presidenta

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Unidade Técnica Estadual do Programa Nacional de Crédito Fundiário, setor da Agência
de Desenvolvimento Agrário e Extensão Rural – AGRAER, MATO GROSSO DO SUL, no uso
das suas atribuições, na forma do constante do Capítulo II, Seção VII, Artigo 34, inciso
XVII, da Resolução 77, do Conselho Nacional do Desenvolvimento Rural Sustentável –
CONDRAF, de 15 de setembro de 2010, CONVOCA todos os beneÞciários pertencentes
ao quadro social da Associação Familiar Boa Esperança de Terenos, situada no município
de Terenos/MS, beneÞciários do Programa Nacional de crédito Fundiário, adquirentes da
Fazenda Nova Aliança, para comparecem nos seus respectivos lotes, munidos com CPF e
RG nos dias 19 e 20/06/2012, bem como comparecer à reunião na sede da Associação
no dia 20/06/2012 às 13:00 hs. para resolver a questão do quadro social.
Informamos que a Unidade Técnica do Crédito Fundiário estará fazendo levantamento
geral em todos os lotes, com Þnalidade de concluir o processo de individualização e
regularização do quadro social da associação.

Campo Grande/MS, 11 de Junho de 2012.

Tânia Regina Mello Minussi Baltuilhe
Coordenadora da Unidade Técnica

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINARIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Presidente da Associação Familiar Boa Esperança de Terenos/MS, CONVOCA os
associados para ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINARIA, que será realizada no dia
20 de Junho 2012 (Quarta-feira), em sua sede social, com a primeira convocação às
13:00 horas, para tratarem dos seguintes assuntos:
1) - Exclusão e inclusão dos novos sócios.
2) - Re-ratiÞcação das atas anteriores.
3) - Individualização das terras e parcelas do Þnanciamento.
E demais assuntos.

Terenos/MS, 11 de Junho de 2.012.

João Pereira Coutinho
Diretor Presidente

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 14a REGIÃO – CRP14/MS
CONCURSO PÚBLICO N. 01/2012 PARA CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E

SUPERIOR
EDITAL N. 05/2012 – DE 23/05/2012

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS DO CARGO DE NÍVEL MÉDIO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 14a REGIÃO – CRP-MS, no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado deÞnitivo no concurso público
n. 01/2012 – CRP14/MS, para o cargo de nível médio Auxiliar Administrativo, conforme
segue.

1. Resultado deÞnitivo no concurso público, na seguinte ordem: cargo, número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota Þnal e classiÞcação.

200-Auxiliar Administrativo-Campo Grande
189.00389861/6, ALDO JUNIOR SOARES DE ARAUJO, 46.00, 27°; 189.00388963/0,
ALEX CAVALCANTE FERREIRA, 40.00, 47°; 189.00389945/5, ANA CLAUDIA MENDONCA
PEREIRA, 52.00, 14°; 189.00361798/8, ANA SILVIA PRYCHODCO, 53.00, 10°;
189.00387540/8, ANDERSON SUSUMU KAZAMA, 52.00, 12°; 189.00389950/9,
ANDREIA PEREIRA DOS REIS, 40.00, 52°; 189.00389752/2, ANNA PAULA AISOM DE
OLIVEIRA, 41.00, 46°; 189.00389907/6, BIANCA ARAUJO DOS SANTOS, 42.00, 42°;
189.00387788/0, CARLA REGINA SAAB NOGUEIRA, 40.00, 51°; 189.00389883/0,
DANIELLE FABRICIO PAIXAO, 50.00, 18°; 189.00389779/8, DAVI KOIYSHI
MIYASHIRO, 47.00, 23°; 189.00389656/3, DOUGLAS RODRIGUES DE ABREU, 52.00,
13°; 189.00389718/9, ELITON COSTA PAULO FRAGAS, 54.00, 9°; 189.00389691/3,
ELOIZA DE CARLI, 50.00, 19°; 189.00389897/0, FABIANA IANO HOKAMA, 55.00, 6°;
189.00389694/2, FLAVIA FROZZA AMORIM, 54.00, 8°; 189.00389649/7, FRANCISCO DE
SOUZA ROSA, 51.00, 16°; 189.00389755/1, FRANCYELLE GARCIA DE MENEZES, 46.00,
26°; 189.00389891/2, GRECIANE MARTINS DE OLIVEIRA, 51.00, 17°; 189.00367702/2,
GREISON DIMAS DA SILVA, 51.00, 15°; 189.00389948/4, HELLEN CAROLINA
CARRILHO, 42.00, 39°; 189.00389851/0, HENRIQUE NAVARRO DIAS GOCALVES, 62.00,
2°; 189.00389876/3, JOSIANE DE PAULA CARVALHO, 46.00, 25°; 189.00389653/4,
KATIUSCA ELIXECE DA ROSA ARRUDA, 40.00, 48°; 189.00389766/3, LAURINDO
CORDEIRO DOS SANTOS FILHO, 46.00, 31°; 189.00389795/3, LUANA RODRIGUES
LOPES, 42.00, 43°; 189.00389651/1, LUANNA THAYNNA FREITAS DE OLIVEIRA, 44.00,
36°; 189.00388132/0, MAICO ALVES DA SILVA, 44.00, 35°; 189.00389900/1, MARCELO
BARBOSA DA SILVA, 47.00, 22°; 189.00389877/0, MARCIO JOSE DANTAS JUNIOR, 42.00,
44°; 189.00361811/4, MARIA JOSE DE AQUINO, 57.00, 3°; 189.00389673/5, MAYARA
COURA MANCANEIRA, 55.00, 5°; 189.00360946/3, MAYARA DE SOUZA GUIMARAES,
44.00, 34°; 189.00389881/7, PATRICIA GOMES, 42.00, 40°; 189.00389112/3,
POLIANA CARVALHO DA SILVA, 40.00, 49°; 189.00389733/8, RAFAEL TORQUETE DO
NASCIMENTO, 54.00, 7°; 189.00362167/1, RAQUEL FRANZOTTI ALDA, 42.00, 41°;
189.00389856/2, RAYANE EGUES BAGGIO, 46.00, 28°; 189.00389890/6, REINALDO
QUEIROZ FROEHLICH, 45.00, 32°; 189.00389925/4, RITA GABRIELE OLIVEIRA DE
CAMARGO, 46.00, 30°; 189.00388904/3, ROGERIO DA SILVA FERREIRA, 48.00, 21°;
189.00364106/0, SARA BRAMBILLA GASQUES, 40.00, 50°; 189.00389937/2, SONIA
MACHADO ROCA, 48.00, 20°; 189.00389884/6, TAYS MACEDO DE OLIVEIRA, 43.00,
38°; 189.00386838/3, THATIANE WANESSA FIGUEIREDO RODRIGUES, 46.00, 24°;
189.00389674/1, VAGNER RIBEIRO JUNIOR, 64.00, 1°; 189.00389879/2, VALCLEBIO
ALVES DE MORAES, 44.00, 37°; 189.00389931/4, VALQUIRIA RAMOS CABREIRA,
45.00, 33°; 189.00381245/4, VANESSA OSHIRO VILELA, 52.00, 11°; 189.00389794/7,
VITORIA QUEZIA DE OLIVEIRA, 56.00, 4°; 189.00372596/2, WAGNER FELIX LOPES,
46.00, 29°; 189.00389886/9, WIILY VEIGA BEHLING MIRANDA, 41.00, 45°.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 A lista dos resultados Þnais está disponível no endereço eletrônico http://www.
quadrix.org.br/concursocrpms.aspx
2.2 O Instituto Quadrix não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem
técnica dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de

comunicação, bem como de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que
impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.
2.3 O resultado Þnal no concurso público para provimento de vagas para o cargo de nível
médio Auxiliar Administrativo Þca devidamente homologado nesta data.

Carlos Afonso Marcondes Medeiros
Cons. Presidente * CRP14/MS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Associação Familiar Boa Esperança de Terenos-MS, convoca os associados abaixo
relacionados a ocuparem o seus Lotes, na referida Associação, no município de Terenos-
MS, sob pena de exclusão por abandono do lote, no prazo de até o dia 18/06/2012.
Informamos ainda que após excluídos os beneÞciários abaixo estarão impossibilitados
de acessar em todo o território nacional, qualquer projeto Þnanciado com recursos do
Fundo de Terras e da Reforma Agrária, ou de qualquer outro Projeto de Assentamento
Rural. CPF e Nomes dos proponentes.

    005.440.451-73 Adriano Pereira
    861.276.591-91 Alcione Garcia de Paula
    199.903.081-87 Alipio de Araujo Junior
    554.964.231-04 Anair Pereira de Souza
    542.970.441-53 Antonio Jová da Silva
    014.120.751-57 Antonio Marcos Felix de Sousa
    309.303.591-00 Antonio Raimundo dos Santos Filho
    501.751.811-87 Antonio Virginio Maciel Neto
    202.816.761-00 Aparecida Pereira de Miranda
    500.444.271-15 Aparecido dos Santos Pereira
    600.663.931-91 Ari Marcos Estival
    313.098.521-20 Aristides dos Anjos Leite
    175.124.501-25 Auiri do Nascimento Gomes
    446.475.811-87 Aurea Duarte Queiregati
    954.760.591-72 Carmelita Pereira de Paula
    489.035.401-82 Cícero Pedro de Souza
    271.909.941-49 Daniel Maia de Lima
    980.252.101-97 Dorival Pirota Gonçalves Junior
    250.165.471-49 Edelcide Charão Lopes
    609.658.601-59 Edevaldo Pereira de Paula
    436.498.151-68 Edilson Almeida de Souza
    157.642.141-49 Edilson Lopes Neves
    143.188.901-63 Edivaldo José da Silva
    849.420.021-68 Ednor do Nascimento Santos
    446.047.341-00 Eldo Bernardes Bueno
    250.790.931-53 Elias Alencar de Menezes
    322.218.941-20 Elson de Souza
    518.563.791-91 Emerson Benites Arevalo
    870.576.201-44 Emerson Pereira Miranda
    164.508.761-15 Espedito Monteiro de Lucena
    609.636.031-91 Flavio da Silva Alves
    403.464.121-53 Francisco Alves de Oliveira
    175.553.881-20 Francisco Anastacio de Lima
    924.332.271-00 Giovane Mauro
    201.176.391-68 Habito Aparicio Lescano
    772.888.071-34 Helio Monteiro de Lucena
    220.219.731-15 Hilda Aparecida Mira
    830.118.701-87 Humberto Rivelino Davalos
    176.821.691-68 Ilson Florzim Lemes da Cunha
    309.078.371-15 Irisma Crisanto de Oliveira
    695.941.201-34 Ivonete Bandeira Sena
    446.611.501-04 Izaura Costa Cardoso
    220.365.801-06 João Américo de Medeiros
    293.459.101-82 João Batista de Souza
    356.711.301-15 João José da Silva
    528.292.191-04 João Maidana da Silva
    171.407.901-59 João Oliveira da Costa
    174.265.291-34 João Pereira Coutinho
    938.767.008-25 José Agustinho da Silva Irmão
    175.080.451-49 José Alves Freitas
    652.417.541-72 José Aparecido dos Santos
    107.337.101-82 José Batista de Lima Filho
    456.939.941-04 José Carlos SIlva
    356.596.961-04 Jose Messias Quieregati Santos
    063.263.661-00 José Marquezolo
    028.947.248-29 José Roberto de Azevedo
    637.493.271-49 José Ronaldo Vicente
    177.688.291-15 José Vieira de Souza
    596.174.031-53 Juenildo Oliveira Gonçalves
    322.572.521-87 Juvenal Mota Rodrigues
    890.651.401-82 Klebson Amaral de Souza
    321.245.381-87 Lidio Martins dos Santos
    012.305.421-40 Luciano Pedro Alves da Silva
    691.673.381-00 Lucineia Santiago Medeiros Coutinho
    738.804.001-30 Luis Carlos da Silva
    404.721.591-00 Luiz Nélio Soares Alves
    693.606.421-34 Luzia Fernanda de Sá
    176.820.701-10 Manuel Alves de Oliveira
    651.249.959-04 Marcos Antonio Soares
    562.012.301-49 Maria Adalziza de Oliveira
    313.227.511-53 Maria Felix de Barros
    820.205.661-68 Maria José de Souza
    637.450.701-00 Maria José Vilarim
    404.093.091-68 Maria Lucia de Aquino
    932.701.941-53 Maria Lucia de Jesus
    338.313.001-00 Marilsa Lopes Bogarim
    286.517.401-82 Marlan Gomes Ferreira
    099.539.571-34 Mauro Claranhan
    900.294.291-53 Messias Pereira Silva
    928.732.351-87 Nagibe de Souza Miguel
    558.769.781-91 Neuri Modesto de Oliveira
    204.032.591-34 Nilza Diniz dos Santos
    107.818.461-53 Olegario Lopes Villassante
    518.766.711-49 Osmar Oliveira Barbosa
    174.265.101-15 Osvaldo Pereira Coutinho
    171.403.821-15 Otavio Luiz Alves
    542.254.001-82 Paulo Henrique Vieira da Silva
    831.967.301-15 Paulo Reginaldo dos Santos
    403.678.351-34 Pedro de Barros Filho
    337.390.131-68 Pedro Purcilo Franco
    569.312.801-63 Ramona Cintra
    500.776.601-10 Rudiney Aparecido Veiga
    940.364.701-91 Salvador Gonçalves Irala

Edison
Highlight

Edison
Highlight

Edison
Highlight

Edison
Highlight

Edison
Highlight